
Estadio Tenis de Mesa
Table Tennis Stadium

Tenis de Mesa
Table Tennis

Dobles Femenino
Women's Double

Main Draw
Main Draw

Cuadro de Competición
Draw

As of MON 18 AUG 2025 at 14:36 

TTEWDOUBLES-----------BRC-MAINDRAW_75A_ENG 6.0 Report Created MON 18 AUG 2025 14:36 Page 1/1

Round of 16
NOC 
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

MENDONCA B / SENAGA K (1) BRA

Bye

SOSA D / ESTRELLA A (13) DOM

MENDOZA K / AQUIJE N (5) PER

XU J / CHAN N (8) CAN

CAPOTE A / DOMINGUEZ E (10) CUB

CUX J / CORADO A (12) GUA

ARELLANO A / ANCHUNDIA K (3) ECU

PIYADASA T / ASPATHI S (4) USA

FIGUEROA X / AGUILAR M (15) MEX

MUÑOZ S / CASTILLO C (14) ESA

THONG J / FRASER C (6) TTO

RODRIGUEZ M / ISAZA A (7) COL

ZAVALETA L / ARAYA M (9) CRC

ARZAMENDIA L / RIVAROLA P (11) PAR

LEON E / MELENDEZ K (2) PUR

MENDONCA B / SENAGA K

SOSA D / ESTRELLA A
3-2 (12:10, 11:8, 10:12, 7:11, 
11:7)

XU J / CHAN N

3-0 (11:6, 11:6, 11:5)

ARELLANO A / ANCHUNDIA K

3-2 (4:11, 4:11, 11:6, 11:3, 
11:9)

PIYADASA T / ASPATHI S
3-2 (4:11, 11:5, 9:11, 11:6, 
11:7)

THONG J / FRASER C
3-2 (9:11, 11:7, 11:7, 8:11, 
15:13)

RODRIGUEZ M / ISAZA A

3-0 (11:8, 11:6, 11:5)

LEON E / MELENDEZ K

3-0 (11:1, 11:8, 11:5)

MENDONCA B / SENAGA K

3-1 (11:3, 11:9, 10:12, 11:4)

XU J / CHAN N
3-2 (10:12, 11:6, 11:5, 9:11, 
11:6)

PIYADASA T / ASPATHI S

3-0 (11:5, 11:2, 11:7)

LEON E / MELENDEZ K

3-1 (11:5, 11:7, 1:11, 11:4)

MENDONCA B / SENAGA K
3-2 (9:11, 7:11, 11:8, 11:7, 
11:9)

LEON E / MELENDEZ K

3-1 (5:11, 11:3, 11:5, 11:3)

Final Ranking
Rank Name NOC Code

1 MENDONCA B / SENAGA K BRA
2 LEON E / MELENDEZ K PUR
3 XU J / CHAN N CAN
3 PIYADASA T / ASPATHI S USA
5 RODRIGUEZ M / ISAZA A COL
5 ARELLANO A / ANCHUNDIA K ECU
5 SOSA D / ESTRELLA A DOM
5 THONG J / FRASER C TTO
9 CUX J / CORADO A GUA
9 MENDOZA K / AQUIJE N PER
9 MUÑOZ S / CASTILLO C ESA
9 FIGUEROA X / AGUILAR M MEX
9 ZAVALETA L / ARAYA M CRC
9 CAPOTE A / DOMINGUEZ E CUB
9 ARZAMENDIA L / RIVAROLA P PAR

GOLD

MENDONCA B / SENAGA K

3-2 (11:7, 11:4, 13:15, 8:11, 
11:8)

SILVER

LEON E / MELENDEZ K

Legend:

(x) (Seeding number 1 to 16)


